Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «26» сентября  2014 года                                                                            № 53

	О присвоении адреса  вновь созданному объекту недвижимости, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 38:14:070101:146

Рассмотрев заявление гражданки Смелик Р.Г. о присвоении адреса вновь созданному объекту недвижимости в с. Бузыканово, и представленные документы, руководствуясь ст.14 Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Положением о порядке  присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов недвижимости Бузыкановского муниципального образования, утвержденным Постановлением Главы Бузыкановского муниципального образования                 от 18.05.2009г. № 24, ст.ст. 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация  Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес вновь созданному объекту недвижимости: индивидуальный жилой дом, общей площадью 81,27 кв.м, расположенному на земельном участке                          с кадастровым номером 38:14:070101:146 - Иркутская область, Тайшетский район, с. Бузыканово,  ул. Партизанская,  дом № 66.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить                         на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования П.М.Кулаков